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YnpasneHne hnsnyeckom KynbTypbl U cnopTa agMuHucTpauun fopoga TOMCKE,
Tomckasi pernoHanbHas «®egepaums niaBaHus»
MNepBeHcTBO 'OpoAa ToMcKa No niaBaHnIo
Tomck, 7.12.2019

AuctaHuua 8 JeBoukn, 200m Komniekc loa poxpaeHns 2003 - 2010
07.12.2019 - 15:11 CTapTOoBbI NPOTOKON

Hopmatme MC 12 +: 2:24.75 /| Hopmatmue KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatue | pa3psig 9 +: 2:42.75 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:03.00 /
Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 3:29.00 / Hopmatus | 1oH. pa3psag 9 +: 3:58.00

Pamunus, Nvs rlp KomaHga 3aaBoyHOE Bpems
3annbiB 1 n3 5, 15:11

1 3AXAPOBA, lNonunHa 2007 3 AHOCW "AxTapb" 3:30.00
2 CKAJIbHNUKASA, Oapbs 2007 1 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:25.00
3 3YEBA, lNonnHa 2006 3 OHOCLL "Kegp" 3:22.00
4 CYBOU, KceHus 2006 2 OHOCLL "Kegp" 3:16.94
5 TMOIOBA, YnbaHa 2007 3 OIOCLL "AHTapb" 3:20.00
6 POMEHKO, Mapus 2007 3 OHOCLL "Kegp" 3:24.00
7 OMNTPVEBA, Banepus 2005 3 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 3:26.55
8 KOHEBA, /ln3a 2008 Tomckaa ObnactHasa Cwop 3:52.01

3annbiB 2 U3 5, 15:16

0 CAPAEBA, 2nbtupa 2005 1 Tomckaa ObnactHasa Cwop 3:13.54
1 CHEIYP, Onecs 2007 3 AHOCLW "AxTape” 3:09.00
2 KAMAPOWNHA, AHacTacus 2006 2 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 3:05.24
3 CYXUHUWHA, Codmnsa 2005 2 OHOCLW "AxTapb” 2:55.00
4 KANIMHWHA, AnnHa 2004 2 OHOCLW "AxTaps” 2:50.00
5 BAWATYPOBA, ApuHa 2005 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 2:51.00
6 KOBAJEBA, KpuctuHa 2006 2 OHOCLL "AxnTapb" 3:05.00
7 KPACHOLUTAHOBA, EkatepuHa 2005 3 YCU BBC nm.B.A.llleBeneBa 3:07.10
8 XANNABUHA, MonuHa 2007 3 OHOCLW "AxTaps” 3:10.00
9 HECTEPOBA, MunaHa 2004 1 AcuHo 3:15.00
3annbiB 3 U3 5, Mnaawas rpynna:aesyLiku, 15:21
0 WAHEHKOBA, AHacTtacus 2010 1lwH Tomckaa ObnactHasa Cuop 3:41.69
1 KPEC/INHA, AHacTtacus 2008 3 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:15.28
2 KOPCAKOBA, Japbs 2009 1 Tomckaa ObnactHasa Cwop 3:03.52
3 CONOOOBHUKOBA, Cothbs 2009 1 Tomckas O6nactHasa Cwop 2:57.93
4 MOCWHA, EnvsaBseTta 2008 1 Tomckasa Ob6nactHasa Cwop 2:50.21
5 BEJEPHUKOBA, Mapraputa 2009 2 AHOCW "AxTapb" 2:55.00
6 XNXAPCKAA, AHHa 2008 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 2:59.00
7 TOPOAMEBCKWX, CtedaHus 2008 1l Tomckasa ObnactHasa Cliop 3:04.74
8 JALUKOBA, Hactsa 2008 IoH "HeTAHMK" 3:26.00
9 VMIBAHOBA, Codpus 2009 1lwoH Tomckas O6nactHas Clop 3:43.27
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
Pepepauunsa nnasaHuA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWVH 50 METPOB
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TOMCKAA PETHOHABHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YnpaeneHue om3nyeckoii Ky/ibTypbl U criopTa agMuHUCTpaLmm fopoaa TOMCKE,

TomcKas pervoHanibHas «degepaums niasaHus»

MNepBeHcTBO 'OpoAa ToMcKa No niaBaHnIo

Tomck, 7.12.2019

AuctaHuma 8, Aesouku, 200m Komnsiekc

3annbiB 4 n3 5, CpefHas rpynna:aesyLukmn, 15:26

©Coo~NOOUh~WNEFO

LIbIBUHA, Banepus
FTONEWNXNHA, Onbra
HA3APOBA, [inaHa
BEJIOBA, AHacTacusi
KONOCOBCKA4, Cothbsa
CAXAPOBA, ApvHa
CMUWPHOBA, EkatepuHa
KOMJIEBA, Japbs
MOLWKWNHA, fapba
BPE/b, JoMnHMKaA

3ansibiB 5 13 5, KOHMopku, 15:31

o

©CoOo~NOUaPr~WNPRE

ABEP, AHrennHa
BOPKWMHA, Banepus
FNYWAKOBA, HOnsa
YCTABLLUMKOBA, AHacTacus
METEJ/INUA, YnbaHa
LLETONEBA, Oapbs
FTEPACNMUYK, AHHa
WNPAMOBA, BukTopus
MWPOLLUHWKOBA, Anekcus
CKBOPLIOBA, lanvnHa

2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

2005
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2005
2005
2005
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Tomckasa ObnactHasa Cwiop
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
AHOCW "AxTapb"

Tomckaa ObnactHasa Cwop
Tomckas O6nactHasa Cwop
OIOCLL "AHTapb"

OHOCLL "AHTapb"

Tomckan ObnactHasa CLuop
AHOCW "AxTapb"
"HedTAHMK"

"HedTAHMK"

Tomckasa Ob6nactHasa Cwop
Tomckan ObnactHasa Cliop
AHOCW "AxTapb"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckaa ObnactHasa Cwop
OHOCLL "AxTapb"
"HedhTAHMK"

Tomckan ObnactHasa Cliop
AHOCW "AxTapb"

3:03.36
2:58.00
2:51.00
2:46.26
2:39.47
2:42.00
2:50.00
2:52.25
3:02.00
3:05.00

2:48.00
2:45.00
2:42.68
2:38.00
2:30.00
2:37.78
2:42.00
2:44.00
2:47.16
2:50.00

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.62141
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